Rally 2018

Tellende lgp

L1: 03.02. KNA Kongsvinger, NM - KNA Rally Finnskog.
L2: 25.08. KNA Aust-Agder, Sommer Rally Grimstad.
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INT. KLASSE: 0,2,3,5,7.
FORERE

Lars Martin Stensbgl
Ole Christian Veiby
Martin Nygard

Rune Danneborg

Axel Schigtz

Morten Storsveen
Steve Rgkland

Juan Nils Ugland

Klubbtilhgrighet
KNA Kongsvinger
KNA Kongsvinger
KNA Solgr

KNA Aust-Agder

KNA Varna

KNA Varna

KNA Kongsvinger
KNA Aust-Agder

NASJ. KLASSE:10, 11,12,13,14,15,17,18,19

Mats Peder Hvambsahl
Camilla Antonsen

Ole Morten Korsmo
Stian Brgderud

Kim Anders Nyhus
Kristen Igland

Svein Tore Lgvhgiden
Svein Atle Berge
Kristian Furuset

Jan Terje Grgsle

. Trond Stensbgl
. Kristian Hvambsal Eriksen

Tom Slaastad
Espen Isaksaetre

. Hans Martin Bakken

Mats Lysen

KNA Kongsberg
KNA Varna

KNA Kongsvinger
KNA Solgr

KNA Kongsvinger
KNA Aust-Agder
KNA Kongsvinger
KNA Aust-Agder
KNA Kongsvinger
KNA Aust-Agder
KNA Kongsvinger
KNA Kongsberg
KNA Kongsvinger

KNA Solgr Motorsport

KNA Kongsvinger
KNA Solgr

\esterskapene

L1 L2 TOT
8 10 18
15 15
12 12
12 12

10 10
8 8

6 6
6 6

20 20
20 20

15 15
15 15

12 12
12 12

10 10
10 10

8 8
8 8

6 6
6 6
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UNGDOMSF@RERE KLASSE: 20

Philip N. Bakken

VETERANF@RERE KLASSE: 21

Theresa Kjeldsen

Bjgrn Jens Aksel Haugeby
Vidar Hoel

Steinar Ludvigsen

Ivar Hurv

Geir Harald @degaard
Svein Eikaas

Alf Helle

KARTLESERE

INT. KLASSE: 0,2,3,5,7.
Jgrgen Eriksen

Mads Ola Stensbgl
Anita W. Hvambsahl
Merete Storsveen

NASJ. KLASSE: 10,11,12,15,17,18,19

Klasse 11

Kristian Hvambsal Eriksen
Hans Petter Aarstad
Trond Marius Eng
Anniken Storsveen

Lars Atle Nymoen
Sigbjgrn Hansen

Stale Skjulestad Korsvik
Kjell Hansen

Rune Kirkeby

Karina Lgnhgiden

. Jonas Hvambsal Eriksen
. Terje Steinar Buberget
. Tina Jeanette Olsen

Marte Lystgard

KNA Kongsvinger

KNA Vest-Agder

KNA Halden

KNA Indre Ytre @stfold
KNA Drammen

KNA Aust-Agder

KNA Vest-Agder

KNA Vest-Agder

KNA Indre Ytre @stfold

Klubbtilhgrighet
KNA Solgr

KNA Kongsvinger
KNA Kongsberg
KNA Varna

KNA Kongsberg
KNA Kongsvinger
KNA Kongsvinger
KNA Varna

KNA Kongsvinger
KNA @vre Romerike
KNA Aust-Agder
KNA Kongsvinger

KNA Lillehammer Motorsport

KNA Kongsvinger
KNA Kongsberg

KNA Kongsvinger
KNA Kongsvinger
KNA Kongsvinger

10

20

15

12
10

20
15
12
10

w b~ OO ©

12

15

10

20
15
12
10

w b~ OO ©

18

20
16
15
15
12
10
10

= N W o OO 0



O oK N WNBR

KARTLESERE UNGDOM KLASSE: 20

Vegard Myrli

KARTLESERE VETERAN KLASSE: 21

Bjorn Natvig

John Thoreby

Ole Johannes Hansen
Jarle Vinjar Bye

Ole Reidar Myhrer
Kjell Lund

Hakon Berge-Hansen
Ingar Broen Carlsen
Erik Hillesund

KNA Kongsvinger

KNA Vest-Agder

KNA Halden

KNA Halden

KNA Drammen

KNA Halden

KNA Vest-Agder

KNA Vest-Agder

KNA Indre Ytre @stfold
KNA Vest-Agder
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